职教发[2014]2号
关于公布项目化课程第三轮结项名单和2013-2014学年第二学期项目化课程立项建设名单的通知

各系、部、处、室：

2013-2014学年第二学期项目化课程，经过系部初评和推荐、课程负责人申报和现场答辩、学院专家评审组评审、院长办公会议审议、公示，现确定6门项目化课程立项（名单见附件1），6门项目化课程结项（名单见附件2）。现就有关要求通知如下：
1、 充实教学资源，加快项目化课程建设步伐

项目化课程负责人应严格按照项目建设方案，加快课程建设步伐。在教学过程中，进一步完善课程标准、实施方案和考核方案（包括考核标准和考核方式）等全套教学资料，积极编写配套的项目化课程校本教材或讲义，充实各实训环节的教学资源。
2、 加强教学过程管理，确保教学质量
项目化课程负责人（助教）应按照课程建设计划，认真组织实施教学，加强对学生学习过程考核和管理，确保教学质量，以期取得良好的教学效果。
实施项目化课程教学第二轮后，课程负责人应积极申请结项，系部和学院将对立项的项目化课程建设情况进行评估验收（课程负责人申请、系部初验并推荐、院级评审、查看教学原始资料和系部常规检查资料等方式）。
项目化课程负责人（助教）在实施的每一轮教学中都要注意总结积累经验，保存教学原始资料，完善教学实施方案和各项教学资料，提炼成果。

已结项的项目化课程负责人应在今后继续采用项目化的方式教学，并积极编印或出版项目化课程教材、发表论文，进行教、科研项目申报和建设，为建设学院优质精品课程而不断努力。
三、重点支持，督促建设，加强质量监控和跟踪管理
各系、部应对本部门的项目化课程给予重点支持，保证项目化教学的学时，优先考虑项目化课程软、硬件要求。

各系、部应定期了解每门项目化课程的建设进度和授课轮数，督促实施第二轮教学后的课程负责人（包括已结项的）继续采用项目化的方式教学；系部要加强对项目化课程（立项在建和已结项的）的日常教学巡视检查和跟踪管理，采用听评课、个别访谈和召开座谈会等形式，及时了解教学效果和师生反馈，强化项目化课程的过程管理，着重提高建设的质量。
对于结项后的项目化课程各系部要积极进行成果推广，支持并督促各项目化负责人早日编印和出版项目化课程教材，积极推动学院项目化教材建设步伐。
各项目化课程负责人应积极配合教研室、系部和学院的定期或不定期检查和跟踪管理，确保教学效果和建设成果。
特此通知。

附件1：滁州职业技术学院项目化课程第三轮结项名单
附件2：滁州职业技术学院2013-2014学年第二学期项目化课程立项建设名单

2014年2月16日

附件1：
滁州职业技术学院项目化课程第三轮结项名单

	序号
	系部
	课程

负责人
	职称
	课程名称
	总

学时
	立项

时间
	第一轮开课班级及学生数（★平行班主讲教师▲助教）
	第二轮开课班级及学生数（★平行班主讲教师▲助教）
	第三轮开课班级及学生数（★平行班主讲教师▲助教）

	1
	汽车系

	张宝霞
	副教授
	《机械基础二》
	96
	2011-08
	10机械设计与制造1班/56 人（▲王艳）
	11机械设计与制造1班/ 52 人
	12机械设计与制造         / 69 人

	10机械设计与制造2班/56 人（▲杨苗苗）
	11机械设计与制造2班/52人

	2
	生化系
	姜自红
	讲师
	《植物组织培养 》
	60
	2012-08
	11园艺/ 16人

（▲涂清芳）
	12园艺/ 31人

（▲涂清芳）

	3

	薛正帅
	助教
	《园林规划设计》
	78
	2012-08
	10园林1班/39人
	11园林/64人

	  10园林2班/39人
	11园艺/17人

	4
	经贸系
	杨  剑
	助教
	《电子商务图像处理---Flash制作》
	80
	2011-08
	10电子商务/54人
	11电子商务/55人

	5

	许正环
	助教
	《国际贸易理论与实务》
	96
	2012-02
	11国际贸易 / 44人（▲张雯雯）
	12国际贸易/ 42人
（▲张雯雯）

	6
	土木系
	冯  环
	讲师
	《建筑识图与房屋构造》
	84
	2012-08
	12监理1班/ 50人

（▲梁成燕）
	13监理 /63 人

附件2：
滁州职业技术学院2013-2014学年第二学期项目化课程立项建设名单
	序号
	编号
	系部
	课程

负责人
	职称
	课程名称
	总
学时
	开课班级及学生数
	备注

（▲助教及其学时）

	1
	kcgg201401
	经贸系
	孙  疏
	助教
	《商业银行综合柜台业务》
	64
	13金融保险/23人

	2
	kcgg201402
	汽车系
	龚厚仙
	副教授
	《塑料模具设计与制造》
	84
	12模具/59人

	3
	kcgg201403

	杨  靖
	助教
	《汽车电器设备与维修》
	90
	12汽营1/43人

	4
	kcgg201404
	艺术系
	蔡忠弟
	助教
	《日用玻璃器皿设计》
	96
	12工业设计/32人

	5
	kcgg201405
	机电系

	朱山川
	助教
	《电子技术》
	56
	12电气自动化/65人

	6
	kcgg201406

	谭志银
	助教
	《液压与气压传动技术》
	60
	12机电1/56人

PAGE